
  

 

 

 

OTSUS 17.02.2025 nr 11.3-1/25/1123  

taotluse rahuldamise  

otsuse muutmise kohta 

  

   

 

 

  

Vabariigi Valitsuse 29.11.2021 määruse nr 108 „Taaste- ja vastupidavuskava elluviimise 

korraldus ja toetuse andmise üldtingimused“ § 4 lg 7 punkti 5 ning regionaalministri 12.07.2023 

määruse nr 43 „Kohalike omavalitsuste võimestamine roheliste investeeringute tegemisel“ 

(edaspidi meetme määrus) § 13 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi vahendusasutus)  

 

otsustab: 

 

1. Muuta Põhja-Pärnumaa Vallavalitsuse projekti nr 20.8.01.23-0017 „Põhja-Pärnumaa 

vallas taastuvenergia planeeringute võimestamine“ 05.12.2023 taotluse rahuldamise 

otsuse nr 11.2-59/23/1406 punkte 2,3 ja 5 ning sõnastada need järgmiselt:  

 

„ 2. Projekti abikõlblik kogumaksumus on 56 580 (viiskümmend kuus tuhat viissada 

kaheksakümmend eurot 0 senti) eurot;“ 

 

„ 3. Projekti toetust on 56 580 (viiskümmend kuus tuhat viissada kaheksakümmend eurot 

0 senti) eurot. Toetuse määr on kuni 100 protsenti projekti toetavate tegevuste kuludest;“ 

 

„ 5. Projekti abikõlblikkuse periood on 24.05.2024 - 31.03.2026;“ 

 

2. muudatus kajastub e-toetus keskkonnas;. 

 

1. Asjaolud ja põhjendused 

 

Toetuse saaja esitas 03.02.2025 projekti postkasti kaudu projekti muutmise taotluse, milles palub 

muuta projekti alguskuupäeva, pikendada lõppkuupäeva ning muuta projekti eelarvet.  

 

Toetuse saaja põhjendab muudatusi järgmiselt: 

Taastuvenergia spetsialist pidi alustama tööd 01.02.2024, kuid reaalselt vormistati spetsialist 

teenistusse alates 24.05.2024. Hilisem tööle asumine oli tingitud asjaolust, et konkursi esialgselt 

võitnud kandidaat loobus kohast, mis tingis vajaduse uue konkursi korraldamise järele. Lisaks 

otsustati töötasu korrigeerida algselt planeeritud 2500 eurolt 2200 eurole, et tagada 

organisatsioonis tasakaalustatud palgapoliitika. 

Põhja-Pärnumaa vallavanema 24.05.2024 käskkirja nr 14-1/31 „Ametisse nimetamine“ alusel on 

projekti tegelik periood 24.05.2024 kuni 31.06.2026.  

Seoses palga vähendamisega on uus projekti eelarve 56 580 eurot.  

 



Meetme määruse § 13 lõike 1 kohaselt võib toetuse saaja taotleda vahendusasutuselt taotluse 

rahuldamise otsuse muutmist e-toetuse kaudu juhul, kui muudetakse toetatavat tegevusust või selle 

ulatust, toetuse summat või projekti abikõlblikkuse perioodi.  

 

Riigi Tugiteenuste Keskuse hinnangul on muudatus projekti edukaks elluviimiseks vajalik, aidates 

seeläbi kaasa meetme eesmärkide saavutamisele. 

 

2. Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele haldusmenetluse seaduses sätestatud 

tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil vaide esitaja sai teada või pidi teada 

saama oma õiguste rikkumisest. 

 

Meetme eest vastutav ministeerium on Regionaal- ja Põllumajandusministeerium.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Kertu Sepp 

elu- ja ettevõtluskeskkonna talituse juhataja 

 

 

 

 

 

Koostaja: Terje Kuus  

 663 1886 

 Terje.Kuus@rtk.ee 

 

 

 

 


